OP[TINA GRADSKO

Годишен  plan za realizacija na aktivnosti od 

energetska efikasnost za 2020
Годишен план за енергетската ефикасност во 2020  година  на општина Градско
	Ред 

Бр.
	Проект/

активност
	Ц ел
	Финансирано од
	Кори

сник
	Приближна вредност на инвестицијата (Ден.)
	Период на реализаци

ја
	Очекувани резултати

	1
	Замена на постоечки со ПВЦ енергетски ефикасни  прозори и врати
	Подобрување на енергетската ефикасност
	Влада
	Општин ска зграда Градско
	473 372
	Јуни- Септември 2020
	Подобрени енергетски к-ки на објектот, заштеда на енергија

	2
	Модернизација на дел од внатрешно то осветлува ње
	Подобрување на енергетската ефикасност
	Буџет на општна 
	Општин ска зграда Градско
	100 000
	Авгу-Септември2020
	Подобрени енергетски к-ки на објектот, заштеда на енергија

	3
	Модернизација на дел од внатрешно то осветлува ње
	Подобрување на енергетската ефикасност
	ОУ Даме Груев Градско
	ПУ Даме Груев село Винича ни
	100 000
	Авгу-Септември2020
	Подобрени енергетски к-ки на објектот, заштеда на енергија

	4
	Модернизација на дел од внатрешно то осветлува ње
	Подобрување на енергетската ефикасност
	ОУ Даме Груев Градско
	ПУ Даме Груев село Ногаев ци
	80 000
	Авгу-Септември2020
	Подобрени енергетски к-ки на објектот, заштеда на енергија

	5
	Поставување на термостат ски вентили
	Подобрување на енергетската ефикасност
	Буџет на општна
	ДГ. Димче Мирчев клон Кокичиња
	10 000
	Мај- Септе мври2020
	Заштеда на енергија подобрена енергетска ефикасност

Помала емисија на гасови во атмосверата

	6
	Замена на постоечки со ПВЦ енергетски ефикасни  прозори и врати
	Подобрување на енергетската ефикасност
	Влада
	Објект амбуланта Винича

ни
	74 550
	Јуни- Септември2020
	Подобрени енергетски к-ки на објектот, заштеда на енергија

	6
	Замена на постоечки со ПВЦ енергетски ефикасни  прозори и врати
	Подобрување на енергетската ефикасност
	Влада
	Објект Старо Школо
	356 809
	Јуни- Септември2020
	Подобрени енергетски к-ки на објектот, заштеда на енергија

	7
	Информативно и едукативно делување
	Подигање на свеста за значењето на енергетската ефикасност
	Буџет на општна и Донатор
	Граѓа
ните и учени
ците од општина Градско
	20 000
	Август- Декември 2020
	Промена на односот кон енергијата, подобрена енергетска ефикасност
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